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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA SHIJAK 

                 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data:  07.10.2016 
 
Nga: Bashkia Shijak. 
Adresa:  Lagja Erzen, Shijak 
 
Per:  “ N.N.Z.K Shkodra”  sh.p.k   
Adresa: Lagja Partizani, Rr.Lëvizja e Postribës, godine 1-katëshe, nr.52, 
Shkodër. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 
 
Pershkrim i shkurter i kontrates: “Blerje kontenierësh për menaxhim mbetjesh ” 

 
Fondi limit: 9.525.623(nëntëmilionë e pesëqind e njëzëtë e pesëmijë e gjashtëqind e 
njëzetë e tre ) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Programi për Decentralizim dhe Zhvillim Lokal (DLDP) dhe 
Bashkia Shijak. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 16.09.2016 
 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 
29.08.2016 , Numri  34] 
 
Njoftojme se,  kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese 
te ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik  PAERA sh.p.k,  NIPT: L 315050342 R 

VLERA:  0 leke. 
 

2. Operatori ekonomik  N.N.Z.K Shkodra sh.p.k  , NIPT: J 66915047 G 
VLERA: 9.480.000 (nëntëmilionë e katërqind e tetëdhjetëmijë ) lekë pa TVSH. 
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3. Operatori ekonomik  “ BOLT”  sh.p.k  , NIPT: K 91517011 V 

VLERA: 9.503.700 (nëntëmilionë e pesëqind e tremijë e shtatëqind) lekë pa 
TVSH. 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
1. PAERA sh.p.k,  NIPT: L 315050342 R 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
a. Nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit 
b. Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 

 
Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme “ N.N.Z.K Shkodra”  
sh.p.k  me adrese : Lagja Partizani, Rr.Lëvizja e Postribës, godine 1-katëshe, nr.52, 
Shkodër se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej  9.480.000 
(nëntëmilionë e katërqind e tetëdhjetëmijë ) lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane  Bashkise Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel 
+35557122152  kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te 
kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 
marrjes se ketij njoftimi. 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do 
te konfiskohet sigurimi i ofertes suaj ( nese eshte kerkuar) siç parashikohet në nenin 
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne daten 29.09.2016 
 
Ankesa: Jo 
 
 
(Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor) 
    ARDIAN KOKOMANI 
 
 


